

# ZAPROSZENIE

**Związek Powiatów Polskich wraz z Ministerstwem Finansów**  
zapraszają na bezpłatne szkolenie online dedykowane pracownikom JST zatytułowane:

## **„Zgłaszanie informacji o beneficjentach rzeczywistych do Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych”**

które odbędzie się **11 lutego br.** w godz. od 10.00 do 12.00

Szkolenie będzie dotyczyło zgłaszania informacji do Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych o beneficjentach rzeczywistych, czyli o osobach fizycznych, które sprawują bezpośrednią lub pośrednią kontrolę nad podmiotami gospodarczymi, w tym stowarzyszeniami podlegającymi wpisowi do KRS oraz fundacjami.

Jednym z głównych zadań CRBR jest przeciwdziałanie praniu pieniędzy i finansowaniu terroryzmu. Posiadanie dokładnych i aktualnych danych o beneficjentach rzeczywistych ma kluczowe znaczenie dla zwalczania tych zjawisk, ponieważ uniemożliwia przestępcom ukrycie swojej tożsamości w skomplikowanej strukturze korporacyjnej. Publiczny charakter rejestru, umożliwiający każdemu nieodpłatny dostęp do informacji o beneficjentach rzeczywistych, zapewnia również większą kontrolę informacji przez społeczeństwo obywatelskie oraz przyczynia się do zwiększenia zaufania do rynku finansowego i uczestników obrotu gospodarczego.

Zachęcamy do zgłaszania pytań na jakie chcieliby Państwo uzyskać odpowiedzi podczas ww. szkolenia. Pytania prosimy kierować na mail: [jgc@zpp.pl](mailto:jgc@zpp.pl) w terminie do 8 lutego br. do godz. 12:00

Szkolenie poprowadzą: Grzegorz Czaja i Karol Drąg (pracownicy Departamentu Informacji Finansowej Ministerstwa Finansów) oraz Magdalena Zubernik (kierownik Działu z Centrum Kompetencyjnego Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych Izby Administracji Skarbowej w Bydgoszczy).

W szkoleniu mogą wziąć udział przedstawiciele powiatów/miast na prawach powiatu, które są Członkami Związku Powiatów Polskich. **Udział w spotkaniu jest bezpłatny.**

Zainteresowanych prosimy o uzupełnienie elektronicznego formularza znajdującego się na stronie: <https://zpp.pl/szkolenia> **w terminie do 9 lutego br.** Po upływie tego terminu zarejestrowane osoby otrzymają, na podany przy rejestracji adres e-mail, link umożliwiający zdalny udział w szkoleniu.

**Serdecznie zapraszamy!**

Prezes Zarządu  
Związku Powiatów Polskich

Andrzej Płonka